総社市訓令第５号

庁 中 一 般

出 先 機 関

総社市工事検査規程（平成１７年総社市訓令第３９号）の一部を次のように改正する。

令和７年９月１１日

総社市長 片 岡 聡 一

次の表の改正前の欄中様式の表示に下線が引かれた様式を同表の改正後の欄中様式の表示に下線が引かれた様式とする。

改 正 後 改 正 前

様式第１号（第９条関係）

（別紙のとおり）

様式第１号（第９条関係） 略

附 則

 この訓令は，公布の日から施行する。

様式第１号（第９条関係）

工 事 出 来 形 検 査 復 命 書

工 事所属年 度

工 事 名

位 置

請 負 者

設 計 金 額          円

請 負 金 額          円

出 来形設計 額          円 内訳別紙のとおり

出 来 形 価 額

         円

出来形に対する

部分払相当額

円 出来形価額 ×

前 払 金 額          円

部 分払相当 額

         円       －     ×

今 回部分払 額          円

 上記の工事について    年  月  日実地に検査したところ出来形に相違ない

ことを確認したので復命します。

    年  月  日

 総社市長          様

検査員職氏名         印

100

出来形価額

請負金額

出来形に対

する部分払

相当額

前払

金額

請負金額 × 出来形設計額

設 計 金 額